
Čedok “  Çek Cumhuriyeti’nin En İyi Seyahat Acentesi” Ünvanını Korudu  

Prag  (14  Şubat  2011)  –  Čedok  Seyahat  Acentesi  “TTG  Seyahat  Ödülleri  2011”de,  Çek 
Cumhuriyeti’nin en iyi Seyahat Acentesi kategorisini birinci olarak tamamladı.  Böylece Čedok, 
profesyonel seyahat acenteleri arasında yapılan bu prestijli oylamada arka arkaya yedinci kez  
en önemli ödülün sahibi oldu. 

Aldığı  bu büyük  ödülün yanında  Čedok,  “En İyi  Incoming Seyahat  Acentesi”,  “En İyi  Yurtiçi 
Seyahat  Acentesi”  ve  “Avrupa’nın  En  İyi  Tur  Operatörü”  dallarında  birincilik;  “Çek 
Cumhuriyeti’nin En İyi IATA Acentesi” dalında ise ikincilik ödülüne layık görüldü. 

Her yıl, bir önceki senenin en iyi seyahat acentesi kazananını açıklayan “TTG Seyahat Ödülleri”, 12  
Şubat  2011 tarihinde Best  Western Kampa Otel’de festival  tadında bir  törenle gerçekleştirildi.  Bu 
oylama  profesyonel  turizm gazetesi  TTG  Czech  tarafından  organize  edilmektedir.  Her  sene  Çek 
Cumhuriyeti’ndeki  profesyonel  turizm çalışanları  tarafından gösterilen,  müşterilerin servislerine en 
güvendiği veya sevdiği adaylar ile bu anket oluşturulmaktadır. Anketler Yerel Gelişim Bakanliği ve 
Çek Turizm Bürosu himayesinde yapılmaktadır.

Tomáš Brejcha, 
Pazarlama Direktörü
Čedok a.s. 

*****

CEDOK Hakkında:
Merkez  ofisi  Prag’ta  olan  Cedok,  Çek  Cumhuriyeti’nin  en  büyük  acentesi  olmasının  yanında  ülkenin  en  çok  bilinen  
markalarından  birisidir.  1920’de  kurulan  Cedok,  günümüzde  turizm  endüstrisinin  çok  çeşitli  kademelerinde,  Çek 
Cumhuriyeti  ve  50  ülkede  faaliyetlerini  sürdürmektedir.  Cedok’un  toplam  430  üzerinde  çalışanı  ve  Çek  Cumhuriyeti 
içerisinde 48 şubesi bulunmaktadır.

ODIEN Grubu Hakkında: 
ODIEN Grubu, Doğu ve Orta Avrupa’da aktif yatırımları bulunan bir yatırım holdingidir. ODIEN, öncelikle orta ve uzun  
vadede yüksek büyüme potansiyeline sahip şirketlere yatırım yapmaktadır. ODIEN’in Prag ve İstanbul’da bölgesel ofisleri 
bulunmaktadır.
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